
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

„Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy do 50 kW na terenie Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp.
z o.o. w Rzędowie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 260229356

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Rzędów 40

1.5.2.) Miejscowość: Tuczępy

1.5.3.) Kod pocztowy: 28-142

1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.5.7.) Numer telefonu: 15 816 51 02

1.5.8.) Numer faksu: 15 816 51 03

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zgokrzedow.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgokrzedow.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/zgokrzedow

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy do 50 kW na terenie Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z
o.o. w Rzędowie”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6be1f7a9-2517-11ed-b8b2-9a321cc30829

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00380037/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-06 10:34

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00321605/01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00380037/01 z dnia 2022-10-06

2022-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZGOK.P/6/2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 200000,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej (PV) o mocy łącznej do 50 kW wraz z
uruchomieniem instalacji.
Montaż instalacji na budynku warsztatowo –magazynowym zlokalizowanym na terenie ZGOK w Rzędowie (dach budynku
od strony południowej, pokrycie blachą trapezową).
Do zabudowy instalacji pas dachu o szerokości do 8.00 m i długości do 48,00 m. Stopień nachylenia połaci dachu 7%.
Według wstępnej koncepcji możliwość zainstalowania min. 94 szt. paneli o mocy minimalnej 530 W, co daje moc
zainstalowaną 49,82 kW. 
2. Zakres prac winien obejmować wszystkie prace instalacyjne, a w szczególności:
a. dostawa kompletów urządzeń i konstrukcji do wykonania instalacji fotowoltaicznych, fabrycznie nowych nie starszych niż
2021 r., zgodnych z parametrami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia. 
b. montaż instalacji fotowoltaicznych obejmujący: 
• montaż systemowej konstrukcji nośnej do instalacji fotowoltaicznych na dachach budynków, 
• montaż paneli fotowoltaicznych, 
• montaż falowników, 
• montaż środków dodatkowej ochrony od porażeń, ochrony przepięciowej, ochrony przeciążeniowej, ochrony zwarciowej 
• montaż uziemienia instalacji fotowoltaicznej z zabezpieczeniem odgromowym 
c. przyłączenie instalacji fotowoltaicznych do systemów energetycznych wraz z: 
• wykonaniem prób instalacji oraz sprawdzeniem prawidłowego działania aparatury
• uruchomieniem układu i regulacją i konfiguracją wszystkich falowników, 
d. wykonanie pomiarów instalacji elektrycznych wymaganych odpowiednimi przepisami,
e. wykonanie dokumentacji powykonawczych dla systemów fotowoltaicznych zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz
przekazanie instrukcji obsługi i użytkowania instalacji fotowoltaicznych określającej zasady obsługi urządzeń i instalacji, 
f. wykonanie niezbędnej dokumentacji do zgłoszenia przyłączenia dla niezależnych instalacji do sieci elektroenergetycznej, 
g. zgłoszenie instalacji do przyłączenia do sieci u lokalnego OSD, 
h. szkolenie wyznaczonych pracowników do obsługi instalacji fotowoltaicznych. 
i. Wszystkie osoby wykonujące zamówienie muszą posiadać uprawnienia SEP (elektryczne).
3. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu zamówienia, określa przedmiotowa specyfikacja warunków
zamówienia, w tym opis przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik nr 9 SWZ. 
4. Szczegółowe wymagania, dotyczące realizacji przedmiotowego zamówienia określono również w projekcie umowy,
stanowiącym załącznik nr 8 SWZ
5. Jeżeli wykonawca stwierdzi, że użyte w SWZ i w załącznikach do SWZ parametry lub normy krajowe lub przenoszące na
normy europejskie lub normy międzynarodowe mogą wskazywać na producentów produktów lub źródła ich pochodzenia to
oznacza, że mają takie znaczenie, że parametry techniczne tak wskazanych produktów określają wymagane przez
Zamawiającego minimalne oczekiwania co do jakości produktów, które mają być użyte do wykonania przedmiotu umowy.
Wykonawca jest uprawniony do stosowania produktów równoważnych, przez które rozumie się takie, które posiadają
parametry techniczne nie gorsze od tych wskazanych w SWZ i w załącznikach do SWZ, również dopuszcza się wykazanie
normami równoważnymi w stosunku do tych wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia oraz wykazanie równoważności
przez zastosowanie materiałów odpowiadających normie produktu wskazanego z nazwy. Na Wykonawcy spoczywa ciężar
wskazania „równoważności”.
6. Wykonawca jest zobowiązany wykonać przedmiot umowy z materiałów własnych.
7. Wykonawca zobowiązany jest do wydzielenia i zabezpieczenia terenu prowadzonych robót.
8. Przedmiotowe zamówienie musi być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SWZ.
9. Wizja lokalna
a) Zamawiający informuje, że złożenie oferty nie musi być poprzedzone odbyciem wizji lokalnej, jednakże zaleca się, aby
Wykonawca przed przygotowaniem oferty, zapoznał się z miejscem dostawy i montażu paneli, dostosowania konstrukcji
wsporczej, dostosowanej do pokrycia dachowego, lokalizacji oraz dodatkowo istniejącej infrastruktury. 
b) Jeśli Wykonawca chciałby odbyć wizję lokalną, lub zapoznać się z dokumentacją znajdującą się na miejscu u
Zamawiającego, należy w tym celu, skontaktować się z osobami wyznaczonymi do komunikowania się z wykonawcami. 
10. Zamawiający nie przewiduje wymagań, o których mowa w art. 95 ust.1 ustawy Pzp.
11. Zamawiający nie określa w opisie przedmiotu zamówienia wymagań związanych z realizacją zamówienia, które mogą
obejmować aspekty gospodarcze, środowiskowe, społeczne, związane z innowacyjnością, zatrudnieniem lub zachowaniem

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00380037/01 z dnia 2022-10-06

2022-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



poufnego charakteru informacji przekazanych wykonawcy w toku realizacji zamówienia, o których mowa w art. 96 ustawy
Pzp.
12. Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenia zamówienia wyłącznie przez wykonawców o których
mowa w art. 94 ustawy Pzp.
13. Przedmiotowe zamówienie, uwzględnia wymagania w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

09332000-5 - Instalacje słoneczne

45261215-4 - Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych

71314100-3 - Usługi elektryczne

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 15

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 15

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 161130,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 255167,24 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 161130,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Profeum Energy Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 383088624

7.3.3) Ulica: Zygmuntowska 9

7.3.4) Miejscowość: Rzeszów

7.3.5) Kod pocztowy: 35-025

7.3.6.) Województwo: podkarpackie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00380037/01 z dnia 2022-10-06

2022-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-05

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 161130,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 45 dni

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00380037/01 z dnia 2022-10-06

2022-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy do 50 kW na terenie Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Rzędowie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 260229356
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Rzędów 40
	1.5.2.) Miejscowość: Tuczępy
	1.5.3.) Kod pocztowy: 28-142
	1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 15 816 51 02
	1.5.8.) Numer faksu: 15 816 51 03
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zgokrzedow.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgokrzedow.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6be1f7a9-2517-11ed-b8b2-9a321cc30829
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00380037/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-06 10:34
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00321605/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZGOK.P/6/2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 200000,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 15
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 15
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 161130,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 255167,24 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 161130,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Profeum Energy Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 383088624
	7.3.3) Ulica: Zygmuntowska 9
	7.3.4) Miejscowość: Rzeszów
	7.3.5) Kod pocztowy: 35-025
	7.3.6.) Województwo: podkarpackie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-05
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 161130,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 45 dni



